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Interpelacja 

CP-%4 c 
Chciałbym niniejszą interpelacją zainicjować potrzebę wprowadzenia w Zgierzu programu 
monitorująco-mentorskiego dotyczącego karier i rozwoju naukowego oraz zawodowego 
uczniów zgierskich szkół średnich i podstawowych. 

Zgierz to miasto, w którym wychowuje się, dorasta i uczy wielu wspaniałych, zdolnych uczniów. 

Miasto naszej wielkości i naszej populacji ma szansę monitorować i wspierać rozwój 
najzdolniejszych uczniów stypendiami, a wszystkich uczniów wspierać w rozwoju kariery 
i kompetencji np. poprzez organizację dodatkowych spotkań mentorskich, szkoleń, wsparcie 
w zakupach lub użyczaniu materiałów naukowych i narzędzi specjalistycznych dla różnych branż 
inżynierii i techniki i dziedzin nauki. 

Program docelowo byłby samonapędzającym się systemem, w którym zgierzanie, którzy odnieśli 
sukces mogliby wspierać uczniów szkół średnich itd. 

Jestem pewien, że ciekawie i perspektywicznie wypracowany program mógłby wystartować 
wraz z rokiem szkolnym 2025/2026 i obejmować kolejne roczniki Zgierzan. 

W moim zapatrywaniu na ten temat program powinien obejmować śledzenie drogi naukowej 
zgierzan do ukończenia studiów magisterskich. O ile będą zainteresowani także później. 

Budowanie sieci wsparcia poprzez spotkania mentorskie i kongresy rozwoju, które skupiałyby 
się na warsztatach, spotkaniach otwartych, ale także na doradztwie indywidualnym 
realizowanym przez przedsiębiorców, NGO, naukowców, artystów, specjalistów poszczególnych 
branż. 

Systematyczne badania ankietowe wśród uczniów pomagające dobrać być może międzyszkolnie 
grupy wspólnych zainteresowań. Monitorowanie ogólnopolskich i europejskich konkursów 
naukowych itp. i wsparcie organizacyjne i finansowe w uczestnictwie w tychże. 

Jestem pewien, że wykorzystując już znakomite kadry rn.in. absolwentów Szkoły Liderów oraz 
podobnych programów budowania kompetencji jesteśmy w stanie stworzyć innowacyjny 
program, który przyniesie dalekosiężnie sukces mieszkańcom i samemu miastu. 

w trybie art 24 ust. 6 u.s.g. 
przekazuję do 
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